HX3070E-HX3078E
2017 JUN1 / 23深圳市汉芯半导体有限公司
DIP-14 SOP-14
DIP-8 SOP-8
MSOP-8 TSSOP-14
具有热插拔、失效保护、±16kV ESD保护的 3.3V RS485收发器
特性

2017 JUN2 / 23深圳市汉芯半导体有限公司
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HX3070ECPG DIP-14 HX3070EC 管装 1000 只/盒
HX3070ECDRG SOP-14 HX3070EC 编带 2500 只/盘
HX3070ECPWRG TSSOP-14 3070EC 编带 2500 只/盘
HX3070EIPG DIP-14 HX3070EI 管装 1000 只/盒
HX3070EIDRG SOP-14 HX3070EI 编带 2500 只/盘
HX3071ECPG DIP-8 3071EC 管装 2000 只/盒
HX3071ECDRG SOP-8 3071EC 编带 2500 只/盘
HX3071ECDGKRG MSOP-8 3071EC 编带 3000只/盘
HX3071EIPG DIP-8 3071EI 管装 2000 只/盒
HX3071EIDRG SOP-8 3071EI 编带 2500 只/盘
HX3072ECPG DIP-8 3072EC 管装 2000 只/盒
HX3072ECDRG SOP-8 3072EC 编带 2500 只/盘
HX3072EIPG DIP--8 3072EI 管装 2000 只/盒
HX3072EIDRG SOP-8 3072EI 编带 2500 只/盘
HX3073ECPG DIP-14 HX3073EC 管装 1000 只/盒
HX3073ECDRG SOP-14 HX3073EC 编带 2500 只/盘
HX3073EIPG DIP-14 HX3073EI 管装 1000 只/盒
HX3073EIDRG SOP-14 HX3073EI 编带 2500 只/盘
HX3074ECPG DIP-8 3074EC 管装 2000 只/盒
HX3074ECDRG SOP-8 3074EC 编带 2500 只/盘
HX3074EIPG DIP-8 3074EI 管装 2000 只/盒
HX3074EIDRG SOP-8 3074EI 编带 2500 只/盘
HX3075ECPG DIP-8 3075EC 管装 2000 只/盒
HX3075ECDRG SOP-8 3075EC 编带 2500 只/盘
HX3075EIPG DIP-8 3075EI 管装 2000 只/盒
HX3075EIDRG SOP-8 3075EI 编带 2500 只/盘
HX3076ECPG DIP-14 HX3076EC 管装 1000 只/盒
HX3076ECDRG SOP-14 HX3076EC 编带 2500 只/盘
HX3076EIPG DIP-14 HX3076EI 管装 1000 只/盒
HX3076EIDRG SOP-14 HX3076EI 编带 2500 只/盘
HX3077ECPG DIP-8 3077EC 管装 2000 只/盒
HX3077ECDRG SOP-8 3077EC 编带 2500 只/盘
HX3077EIPG DIP-8 3077EI 管装 2000 只/盒
HX3077EIDRG SOP-8 3077EI 编带 2500 只/盘
HX3078ECPG DIP-8 3078EC 管装 2000 只/盒
HX3078ECDRG SOP-8 3078EC 编带 2500 只/盘
HX3078EIPG DIP-8 3078EI 管装 2000 只/盒
HX3078EIDRG SOP-8 3078EI 编带 2500 只/盘
HX3070E-HX3078E
2017 JUN3 / 23深圳市汉芯半导体有限公司